
Kupní smlouva

podle ustanovení § 409 a násL zákona í. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

mezi

Článek],
Smluvní strany

1. ComputerCentrum, Martin Burian 
Havlíčkova 4821/13 
5860'l Jihlava 
IČ: 68745222 
DiČ: CZ7502181456 
(dále také jen „prodávající")

2. Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
Komenského 10 
58601 Jihlava 
IČ: 00094854 
(dále také jen „kupující")

společně také „ smluvní strany"

Článek 11. 
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky, a to;

• Access point Grandstream GWN7610 v ceně do 2.500,- Kč s DPH/1 ks 2 ks
• LED monitor 21,5" Acer EK220QAbi - v ceně do 2.000,- Kč s DPH/1 ks 1 ks
• PC dle nabídky z 1.10. 2020 v ceně do 16.000,-Kč s DPH/1 ks 2 ks
. notebook ASUSM509D, 15,6" PHD, AMD Ryzen5 3500U, 8GB RAM, 512GB SSD, MS

Windows 10 1 ks

2. Odběratel se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 3.

Článek lil.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na následující ceně předmětu plnění dle článku 2 této smíouvy;

Celková cena za předmět plnění nebude vyšší než 60.000,- Kč s DPH

Článek IV.
Způsob úhrady a platební podmínky

1. Platba se uskuteční v Kč na základě faktury.
2. Dodavatel uvede celkovou cenu dodávky v Kč bez DPH a s DPH, s uvedením sazby DPH 

a její vyčíslení.



3- Dodavatel uvede jednotkové ceny v Kč bez DPH a s DPH za každý jednotlivý typ tak, aby 
jednotlivá cena s DPH byla maximálně na celé koruny.

4. Dodavatel je povinen, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od převzetí zboží odběratelem, 
vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.

5. Společně s fakturou dodavatel dodá dodací list, který musí obsahovat rozpis samostatných 
položek. Úhrada bude prováděna po odsouhlasení kompletností dodaného předmětu plnění 
na základě dodacího listu.

Článek V.
Vady

1. Dodavatel je povinen dodat výpočetní techniku v množství a technické specifikaci dle kupní 
smlouvy a při dodržení obchodních podmínek stanovených v této kupní smlouvě. Odběratel je 
povinen dodanou výpočetní techniku převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v odstavci 1 článku 5 této kupní smlouvy, jedná se 
o vady plnění. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. Zjistí-li odběratel vady týkající se typu a technických parametru dodané výpočetní techniky již 
při dodání, je oprávněn odmítnout její převzetí a od kupní smlouvy odstoupit Odstoupení od 
kupní smlouvy odběratel bezodkladně písemně oznámí dodavateli.

4. Vady, které odběratel zjistí až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději 
do čtrnácti (14) kalendářních dnů od doručení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně 
dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně 
postupuje dodavatel i v případě, nevyužije-li odběratel svého práva na odstoupení od smlouvy 
podle odstavce 3 článku 5 této kupní smlouvy.

5. Na dodávky výpočetní techniky poskytne dodavatel záruku, která zaručuje, že zboží bude 
odpovídat technické specifikaci stanovené touto smlouvou a bude prosté právních vad. 
Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí výpočetní techniky odběratelem a je 
stanovena na 2 roky.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku 
a právními předpisy souvisejícími.

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků.

3. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jeden výtisk.

4. Smluvní strany prohlašují, že sí tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle.

5. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Kupní smlouvy v Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 Sb. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), splní kupující.

V Jihlavě dne V Jihlavě dne

IV/lřírŤin Digitálně podepsal 
IViai Lil I Martin Burian

patům: 2020.11.02 Burian 09:25:21 +01 OO'

prodávající


